

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	DOMOV JISTOTY p. o.	Objednatel:	Domov jistoty, p.o., Bohumín	IČO/DIČ:	00847372/CZ00847372
Specifikace stavby:	OPRAVA KONSTR. PODLAH PO ZÁPLAVÁCH	Projektant:	Ivo Vrátník,	IČO/DIČ:	10611550/CZ10611550
Lokalita/Adresa:	BOHUMÍN, Koperníkova 1212	Zhotovitel:	dle výsledků výběrového řízení	IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	59
JKSO:		Zpracoval:	I. Vrátník	Datum:	20.01.2025

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	163 183,86	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0
	Montáž	141 065,52	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0
PSV	Dodávky	82 214,48	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0
	Montáž	50 775,04				Provozní vlivy		0
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		149 761,09						
ZRN celkem		586 999,99	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						VORN celkem		0,00
						VORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%		0,00					
Základ 12%		587 000,00	DPH 12%		70 440,00	Celkem bez DPH	587 000,00
Základ 21%		0,00	DPH 21%		0,00	Celkem včetně DPH	657 440,00
Projektant			Objednatel			Zhotovitel	
Datum, razítko a podpis			Datum, razítko a podpis			Datum, razítko a podpis	

Poznámka:

NÁKLADY STAVBY VYCHÁZÍ ZE STATICKÉHO POSUDKU ING. RADANA SLEŽKY Z 12/24 č.z. 24-50.2

Slepý stavební rozpočet - Jen objekty celkem

Název stavby:	DOMOV JISTOTY p. o.	Doba výstavby:	Objednatel:	Domov jistoty, p.o., Bohumín
Specifikace stavby:	OPRAVA KONSTR. PODLAH PO ZÁPLAVÁCH	Začátek výstavby:	Projektant:	Ivo Vrátník,
Lokalita/Adresa:	BOHUMÍN, Koperníkova 1212	Konec výstavby:	Zhotovitel:	dle výsledků výběrového řízení
JKSO:		Zpracováno dne: 20.01.2025	Zpracoval:	I. Vrátník
Zkrácený popis		Náklady (Kč)		
		Dodávka	Montáž	Celkem
OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY		1 841,30	15 276,75	17 118,05
BOURACÍ PRÁCE A DEMONTÁŽE		0,00	179 873,63	179 873,63
NOVÉ KONSTRUKCE A POVRCHY PODLAH		243 557,04	146 451,27	390 008,32
		Celkem:		587 000,00

Poznámka:
NÁKLADY STAVBY VYCHÁZÍ ZE STATICKÉHO POSUDKU ING. RADANA SLEŽKY Z 12/24 č.z. 24-50.2

Slepý stavební rozpočet - Jen podskupiny

Název stavby:	DOMOV JISTOTY p. o.	Doba výstavby:	Objednatel:	Domov jistoty, p.o., Bohumín
Specifikace stavby:	OPRAVA KONSTR. PODLAH PO ZÁPLAVÁCH	Začátek výstavby:	Projektant:	Ivo Vrátník,
Lokalita/Adresa:	BOHUMÍN, Koperníkova 1212	Konec výstavby:	Zhotovitel:	dle výsledků výběrového řízení
JKSO:		Zpracováno dne: 20.01.2025	Zpracoval:	I. Vrátník

Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč)		
		Dodávka	Montáž	Celkem
	OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY	1 841,30	15 276,75	17 118,05
100VD	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY	0,00	5 151,69	5 151,69
61	Úprava povrchů vnitřní	1 841,30	4 045,06	5 886,36
90	Hodinové zúčtovací sazby (HZZ)	0,00	6 080,00	6 080,00
	BOURACÍ PRÁCE A DEMONTÁŽE	0,00	179 873,63	179 873,63
711	Izolace proti vodě	0,00	4 835,29	4 835,29
713	Izolace tepelné	0,00	1 360,58	1 360,58
776	Podlahy povlakové	0,00	2 818,21	2 818,21
96	Bourání konstrukcí	0,00	75 734,76	75 734,76
S	Přesuny sutí	0,00	95 124,79	95 124,79
	NOVÉ KONSTRUKCE A POVRCHY PODLAH	243 557,04	146 451,27	390 008,32
27	Základy	95 834,34	22 549,51	118 383,86
28	Zpevňování hornin a konstrukcí	964,53	2 684,65	3 649,18
63	Podlahy a podlahové konstrukce	64 543,69	24 819,85	89 363,54
711	Izolace proti vodě	10 647,17	7 443,25	18 090,42
713	Izolace tepelné	10 359,22	5 701,85	16 061,07
771	Podlahy z dlaždic	6 909,87	8 843,11	15 752,98
776	Podlahy povlakové	54 298,22	19 772,75	74 070,97
H713	Izolace tepelné	0,00	319,80	319,80
H771	Podlahy z dlaždic	0,00	671,10	671,10
H776	Podlahy povlakové	0,00	1 890,60	1 890,60
H99	Ostatní přesuny hmot	0,00	51 754,80	51 754,80
Celkem:				587 000,00

Poznámka:

NÁKLADY STAVBY VYCHÁZÍ ZE STATICKÉHO POSUDKU ING. RADANA SLEŽKY Z 12/24 č.z. 24-50.2

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	DOMOV JISTOTY p. o.			Doba výstavby:	Objednatel:	Domov jistoty, p.o., Bohumín				
Specifikace stavby:	OPRAVA KONSTR. PODLAH PO ZÁPLAVÁCH			Začátek výstavby:	Projektant:	Ivo Vrátník,				
Lokalita/Adresa:	BOHUMÍN, Koperníkova 1212			Konec výstavby:	Zhotovitel:	dle výsledků výběrového řízení				
JKSO:				Zpracováno dne:	20.01.2025	Zpracoval:	I. Vrátník			
Č	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Náklady (Kč)			Cenová	
		Rozměry			(Kč)	Dodávka	Montáž	Celkem	soustava	
		OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY				1 841,30	15 276,75	17 118,05		
	100VD	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY				0,00	5 151,69	5 151,69		
1	100001VL	VRN + NUS	soubor	1,00	5 151,69	0,00	5 151,69	5 151,69	VLASTNÍ	
	61	Úprava povrchů vnitřní				1 841,30	4 045,06	5 886,36		
2	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	24,00	36,00	270,27	593,73	864,00	RTS II / 2024	
		1*2*2*3		12,00						
		2*1,5+1,5*2*3		12,00						
3	610991112 VL	Příprava prostoru,ochrana majetku	m2	89,69	56,00	1 571,03	3 451,33	5 022,36	VLASTNÍ	
		KARTONY NA PODLAHU, OCHRANA STĚN A NÁROŽÍ								
		5,1*6,35+4*5		52,39						
		16,65*2+2*2		37,30						
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00	6 080,00	6 080,00		
4	900 R01	HZS	h	16,00	380,00	0,00	6 080,00	6 080,00	RTS II / 2024	
		stavební dělník v tarifní třídě 4 DTŽ STÁVAJÍCÍHO VYBAVENÍ, PŘESUN UVNITŘ OBJEKTU DLE POKYNŮ OBJEDNATELE, ZPĚT. MTŽ								
		2*8		16,00						
		BOURACÍ PRÁCE A DEMONTÁŽE				0,00	179 873,63	179 873,63		
	711	Izolace proti vodě				0,00	4 835,29	4 835,29		
5	711170101R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, fólie, volně	m2	57,56	16,00	0,00	921,01	921,01	RTS II / 2024	
		separační fólie na tepelné izolaci								
		(6,35*5,1-0,22*0,25)*1,1		35,56						
		5*4*1,1		22,00						
6	711140102R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy přitavením, 2 vrstvy	m2	57,56	68,00	0,00	3 914,28	3 914,28	RTS II / 2024	
		hydroizolační asf. pásy								
		(6,35*5,1-0,22*0,25)*1,1		35,56						
		5*4*1,1		22,00						
	713	Izolace tepelné				0,00	1 360,58	1 360,58		
7	713101112R00	Odstranění tepelné izolace stropů a podhledů, volně uložené, z desek EPS, tl. 100 - 200 mm	m2	52,33	26,00	0,00	1 360,58	1 360,58	RTS II / 2024	
		Odstr. tepelné izolace pod potěrem								

		(6,35*5,1-0,22*0,25)			32,33					
		5*4			20,00					
	776	Podlahy povlakové					0,00	2 818,21	2 818,21	
8	776511810RT2	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2		45,46	62,00	0,00	2 818,21	2 818,21	RTS II / 2024
		<i>z ploch 10 - 20 m2</i>								
		2,9*6,35+2,2*3,2	SPOL. MÍSTNOST		25,46					
		4*5	ZADNÍ POKOJ		20,00					
	96	Bourání konstrukcí					0,00	75 734,76	75 734,76	
9	965043321RT1	Bourání podkladů bet., potěr, tl. 10 cm, pl. 1 m2	m3		3,63	3 400,00	0,00	12 336,73	12 336,73	RTS II / 2024
		<i>POTĚR tl. 70 mm - vrchní vrstva pod PVC (předpoklad dle původní PD)</i>								
		(6,35*5,1-2,2*0,25)*0,07			2,23					
		5*4*0,07			1,40					
10	965043441RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2	m3		7,78	3 500,00	0,00	27 213,38	27 213,38	RTS II / 2024
		<i>bourání vyrovnávacího podkl.- batonu tl. 10 - 15 cm</i>								
		(6,35*5,1-2,2*0,25)*0,15			4,78					
		5*4*0,15			3,00					
11	965049111RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3		7,78	1 500,00	0,00	11 662,88	11 662,88	RTS II / 2024
		<i>jednostranná výztuž svařovanou sítí vč. odřezání výztuže před zdmi pro nové napojení</i>								
		(6,35*5,1-2,2*0,25)*0,15			4,78					
		5*4*0,15			3,00					
12	965082933RT2	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2	m3		25,92	900,00	0,00	23 325,75	23 325,75	RTS II / 2024
		<i>tl.násypu 15 - 20 cm, plocha nad 2 m2 odstr. stávajícího násypu do hl. -0,6m</i>								
		(6,35*5,1-2,2*0,25)*0,5			15,92					
		5*4*0,5			10,00					
13	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m		7,95	26,00	0,00	206,57	206,57	RTS II / 2024
		2,9+2,2*2+0,645	KUCHYŇKA		7,95					
14	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2		6,38	136,00	0,00	867,68	867,68	RTS II / 2024
		<i>ručně, dlaždice keramické</i>								
		2,2*2,9	KUCHYŇKA		6,38					
15	965081700VL	Demontáž lišt dilatačních a přechodových	m		2,26	54,00	0,00	121,77	121,77	VLASTNÍ
		2,9-0,645			2,26					
	S	Přesuny sutí					0,00	95 124,79	95 124,79	
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t		62,39	260,00	0,00	16 220,88	16 220,88	RTS II / 2024
		61,5043+0,2407+0,643			62,39					
17	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t		249,55	60,00	0,00	14 973,12	14 973,12	RTS II / 2024
		62,388*4			249,55					
18	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t		62,39	240,00	0,00	14 973,12	14 973,12	RTS II / 2024
		62,388			62,39					
19	979081111RT3	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t		62,39	210,00	0,00	13 101,48	13 101,48	RTS II / 2024
		<i>kontejnerem 7 t</i>								
		62,388			62,39					
20	979081121RT3	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t		499,10	20,00	0,00	9 982,08	9 982,08	RTS II / 2024
		<i>kontejnerem 7 t</i>								

		62,388*8			499,10					
21	979990181R00	Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t		0,16	2 400,00	0,00	381,60	381,60	RTS II / 2024
		0,159			0,16					
22	979990141R00	Poplatek za uložení suti - polystyren s perlínkou, skupina odpadu 170604	t		0,24	2 400,00	0,00	577,68	577,68	RTS II / 2024
		0,2407			0,24					
23	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t		0,64	2 400,00	0,00	1 543,20	1 543,20	RTS II / 2024
		0,643			0,64					
24	979999979R00	Poplatek za recyklaci, beton + struska	t		61,50	380,00	0,00	23 371,63	23 371,63	RTS II / 2024
		61,5043			61,50					
		NOVÉ KONSTRUKCE A POVRCHY PODLAH					243 557,04	146 451,27	390 008,32	
	27	Základy					95 834,34	22 549,51	118 383,86	
25	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25	m3		7,78	6 500,00	45 913,48	4 625,64	50 539,13	RTS II / 2024
		0,15*(5,1*6,35+4*5)		DOTČENÉ PROSTORY	7,86					
		-2,2*0,25*0,15		ODPOČET PŘÍČKY	-0,08					
26	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí	t		1,60	39 000,00	49 074,97	13 514,96	62 589,93	RTS II / 2024
		KH 30, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm								
		0,02664*1,15*(6,35*5,1+4*5)			1,60					
27	273941001R00	Nosné spojovací svary základ. desek tl. do 10 mm	m		9,06	580,00	845,89	4 408,91	5 254,80	RTS II / 2024
		(6,35*2+5,1*2+2,2*5*2+4*2)/5			9,06					
	28	Zpevňování hornin a konstrukcí					964,53	2 684,65	3 649,18	
28	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2		57,02	64,00	964,53	2 684,65	3 649,18	RTS II / 2024
		vč. dodávky								
		(2,9*6,35+2,2*3,2+2,2*2,9)*1,1		SPOL. MÍSTNOST+kuchyně	35,02					
		4*5*1,1		ZADNÍ POKOJ	22,00					
	63	Podlahy a podlahové konstrukce					64 543,69	24 819,85	89 363,54	
29	631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky	m3		25,92	450,00	0,00	11 662,88	11 662,88	RTS II / 2024
		VČ. HUTNĚNÍ PO VRSTVÁCH								
		(2,9*6,35+2,2*3,2+2,2*2,9)*0,5		SPOL. MÍSTNOST+kuchyně	15,92					
		4*5*0,5		ZADNÍ POKOJ	10,00					
30	58310425	Kamenivo drcené KVK 8/16 dolomitické	t		48,98	600,00	29 390,44	0,00	29 390,44	RTS II / 2024
		25,9175*1,8			46,65					
		;ztrátě 5%; 2,332575			2,33					
31	632443311R00	Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 100 m2, tl. 70 mm	m2		51,84	800,00	30 355,10	11 112,90	41 468,00	RTS II / 2024
		2,9*6,35+2,2*3,2+2,2*2,9		SPOL. MÍSTNOST+kuchyně	31,84					
		4*5		ZADNÍ POKOJ	20,00					
32	632481211R00	Výztuž z armovací sklovláknité tkaniny do potěrů	m2		57,02	120,00	4 798,15	2 044,07	6 842,22	RTS II / 2024
		51,835*1,1			57,02					
	711	Izolace proti vodě					10 647,17	7 443,25	18 090,42	
33	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem	m2		51,84	48,00	1 788,01	700,07	2 488,08	RTS II / 2024
		včetně dodávky asfaltového penetračního laku								
		(2,9*6,35+2,2*3,2+2,2*2,9)		SPOL. MÍSTNOST+kuchyně	31,84					
		4*5		ZADNÍ POKOJ	20,00					
34	711141559RT1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením	m2		51,84	140,00	513,72	6 743,18	7 256,90	RTS II / 2024
		1 vrstva - pásy ve specifikaci								

		(2,9*6,35+2,2*3,2+2,2*2,9)	SPOL. MÍSTNOST+kuchyně		31,84					
		4*5	ZADNÍ POKOJ		20,00					
35	62833159	Pás asfaltový oxidovaný SKLOBIT 40 mineral, natavovací, kotvicí		m2	59,61	140,00	8 345,44	0,00	8 345,44	RTS II / 2024
		51,835			51,84					
		;ztratiné 15%; 7,77525			7,78					
	713	Izolace tepelné					10 359,22	5 701,85	16 061,07	
36	713121121R00	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, dvouvrstvé		m2	51,84	86,00	0,00	4 457,81	4 457,81	RTS II / 2024
		(2,9*6,35+2,2*3,2+2,2*2,9)	SPOL. MÍSTNOST+kuchyně		31,84					
		4*5	ZADNÍ POKOJ		20,00					
37	28375705	Deska izolační EPS 150		m3	3,81	2 500,00	9 524,68	0,00	9 524,68	RTS II / 2024
		51,835*0,07			3,63					
		;ztratiné 5%; 0,1814225			0,18					
38	713191100R00	Položení separační fólie		m2	51,84	24,00	0,00	1 244,04	1 244,04	RTS II / 2024
		(2,9*6,35+2,2*3,2+2,2*2,9)	SPOL. MÍSTNOST+kuchyně		31,84					
		4*5	ZADNÍ POKOJ		20,00					
39	67352470	Fólie parotěsná PE-LD, DEKSEPAR tl. 0,20 mm, separační		m2	59,61	14,00	834,54	0,00	834,54	RTS II / 2024
		51,835			51,84					
		;ztratiné 15%; 7,77525			7,78					
	771	Podlahy z dlaždic					6 909,87	8 843,11	15 752,98	
40	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby		m2	6,38	16,00	0,00	102,08	102,08	RTS II / 2024
		6,38			6,38					
41	771101111R00	Vyrovnání podkladů maltou zesuché maltové směsi tloušťky do 10 mm		m2	6,38	160,00	0,00	1 020,80	1 020,80	RTS II / 2024
		6,38			6,38					
42	58581503	Hmota samonivelační NIVELITH FT pro podlahové vrstvy (spotřeba 1,7kg/ m2/ 1 mm)		kg	54,23	40,00	2 169,20	0,00	2 169,20	RTS II / 2024
		1,7*5*6,38			54,23					
43	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby		m2	6,38	60,00	0,00	382,80	382,80	RTS II / 2024
		6,38			6,38					
44	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm		m	7,95	400,00	307,12	2 870,88	3 178,00	RTS II / 2024
		2,9+2,2*2+0,645			7,95					
45	771575109R00	Montáž keramické dlažby, hladké, na tmel, 300 x 300 m		m2	6,38	900,00	1 275,45	4 466,55	5 742,00	RTS II / 2024
		2,2*2,9			6,38					
46	59764206	Dlažba 300 x 300 (řízená cena 450,-/m2)		m2	7,02	450,00	3 158,10	0,00	3 158,10	RTS II / 2024
		6,38			6,38					
		;ztratiné 10%; 0,638			0,64					
	776	Podlahy povlakové					54 298,22	19 772,75	74 070,97	
47	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy		m2	50,00	16,00	0,00	800,01	800,01	RTS II / 2024
		(2,9*6,35+2,2*3,2)*1,1	SPOL. MÍSTNOST		28,00					
		4*5*1,1	ZADNÍ POKOJ		22,00					
48	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou		m2	50,00	80,00	0,00	4 000,04	4 000,04	RTS II / 2024
		50,0005			50,00					
49	58581503	Hmota samonivelační NIVELITH FT pro podlahové vrstvy (spotřeba 1,7kg/ m2/ 1 mm)		kg	446,25	45,00	20 081,25	0,00	20 081,25	RTS II / 2024
		1,7*5*50			425,00					
		;ztratiné 5%; 21,25			21,25					

50	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahové krytiny a samonivelační hmoty	m2	45,46	40,00	0,00	1 818,20	1 818,20	RTS II / 2024
		(2,9*6,35+2,2*3,2)		25,46					
		4*5		20,00					
51	24616010	Penetrace podlahová Cemix 5400, vodou ředitelná (spotřeba 0,2kg/m2)	kg	10,37	120,00	1 244,04	0,00	1 244,04	RTS II / 2024
		0,2*51,835		10,37					
52	776521100R00	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na lepidlo	m2	45,46	290,00	3 884,26	9 297,69	13 181,95	RTS II / 2024
		(2,9*6,35+2,2*3,2)		25,46					
		4*5		20,00					
53	28412285	Podlahovina vinylová FATRA Novoflor Extra tl. 2,0 mm, š. role 1,5 m	m2	50,00	550,00	27 500,28	0,00	27 500,28	RTS II / 2024
		45,455		45,46					
		;ztrátě 10%; 4,5455		4,55					
54	776994111RT1	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	14,20	80,00	275,79	860,21	1 136,00	RTS II / 2024
		včetně svařovací šňůry PVC 1179							
		5,1*2+4		14,20					
55	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	34,20	126,00	1 312,60	2 996,60	4 309,20	RTS II / 2024
		včetně dodávky soklíku PVC							
		6,35+2,9+5,1+2,2+0,25+3,2		20,00					
		4*2+5*2		18,00					
		-(1,8+1,2+0,8)		-3,80					
	H713	Izolace tepelné				0,00	319,80	319,80	
56	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,11	3 000,00	0,00	319,80	319,80	RTS II / 2024
		0,1066		0,11					
	H771	Podlahy z dlaždic				0,00	671,10	671,10	
57	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,22	3 000,00	0,00	671,10	671,10	RTS II / 2024
		0,2237		0,22					
	H776	Podlahy povlakové				0,00	1 890,60	1 890,60	
58	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,63	3 000,00	0,00	1 890,60	1 890,60	RTS II / 2024
		0,6302		0,63					
	H99	Ostatní přesuny hmot				0,00	51 754,80	51 754,80	
59	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	76,11	680,00	0,00	51 754,80	51 754,80	RTS II / 2024
		21,36+54,75		76,11					
Celkem:							587 000,00		

Poznámka:

NÁKLADY STAVBY VYCHÁZÍ ZE STATICKÉHO POSUDKU ING. RADANA SLEŽKY Z 12/24 č.z. 24-50.2